REQUERIMENTO Nº 030/2014

			     Requeiro, na forma regimental, e após ouvido o Plenário, requer à Mesa Diretora, seja
este enviado a Senhora Ilizanir Romeiro Serpa, Secretária Municipal de Governo, e Senhora
Kênia Cristina de Andréa Souza, Secretária Municipal de Saúde, visando medidas urgentes
acerca de promover a troca do bebedouro existente no Posto de Saúde do P.A  Uirapuru, bem
como seja providenciado o conserto da cadeira odontológica  do respectivo posto.

				JUSTIFICATIVA:

			             As respectivas providências virão  possibilitar o bom atendimento daquela unidade
de saúde, e assim oferecer aquela comunidade o serviços necessários.

				Sala das Sessões em 23 de julho  de  2014.

                          VER. JORGE FERNANDES LEMES - PROS

	               VER. VALDECI FERREIRA DOS REIS - PSB